CÓDIGO DO CERTIFICADO: PMQFG-E51XE-W63NW-4X65A VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PMQFG-E51XE-W63NW-4X65A

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELAÇÕES AÉREAS E BIODIVERSIDADE:
UMA  INFLUÊNCIA  NA  ECOLOGIA  LOCAL  –  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  IGOR
VASCONCELOS SILVA , JORDANA COSTA DE PAIVA, ANDRÉA MAGALHÃES BEZERRA E ANA SÍLVIA
SARDINHA RIBEIRO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o IV Congresso
Brasileiro de Biodiversidade Virtual no período de 08 a 11 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação